



# MAGISTRÁT MĚSTA OLOMOUCE

## ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/560424/2024/OS/Mar

V Olomouci dne 28.12.2024

Spisová značka: S-SMOL/558190/2024/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková

XXXXXXXXXX

### Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 22.12.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) ze dne 22.12.2024, na jejímž základě žádáte o poskytnutí informací viz níže (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací v příloze zasíláme požadované informace.

K bodům 1) a 2) žádosti:

- 1) Jak rozhodl/vyhodnotil Váš úřad tzv. 2./opakovanou žádost o vydání deklaratorního rozhodnutí u kryté jízdní na pozemku parc. č. st. xxxxxxv k. ú. xxxxx od manželů xxxxxxx ze dne 5. 4. 2024.

Žádost vyhodnotil jako podání podle ust. § 37 správního řádu.

- 2) Dokument Vašeho úřadu, kterým byla daná žádost uvedená v bodě 1) rozhodnuta/vyřešena, si dovoluji požádat poskytnout. Za předpokladu, že o dané žádosti ještě nebylo rozhodnuto, tak z jakého důvodu?

Sdělení ze dne 24.09.2024 zasíláme v příloze.

K bodům 3) a 4) žádosti:

- 3) Provedl Váš úřad po obdržení našich důkazů (viz příloha p2) o přetrvávajícím neoprávněném užívání tzv. nelegálních boxů pro koně na parc. č. xxxxxx v k. ú. xxxxxxx po dni 23.11.2024 nějaké kontrolní prohlídky těchto nelegálních boxů pro koně, aby si sám ověřil, zdali jsou tyto boxy užívány? Pokud ano, ve kterých dnech tyto kontrolní prohlídky týkající se užívání těchto nelegálních staveb provedl?

Ne

- 4) Pokud byly provedeny kontrolní prohlídky tzv. nelegálních boxů pro koně na parc. č. xxxxxx po dni 23. 11. 2024, dovoluji si požádat poskytnout záznamy/protokoly z těchto prohlídek.

Po 23.11.2024 nebyla žádná kontrolní prohlídka.

K bodům 5) a 6) žádosti:

- 5) Provedl Váš úřad po obdržení našich důkazů (viz příloha p3) o přetrvávajícím neoprávněném užívání tzv. nelegálního přístřešku/kolotoče pro koně na parc. č. xxxx v k. ú. xxxxxxx po dni 29. 9. 2024 nějaké kontrolní prohlídky této stavby, aby si sám ověřil, zdali je stavba užívána? Pokud ano, ve kterých dnech tyto kontrolní prohlídky týkající se užívání stavby provedl?

Ne

- 6) Pokud byly provedeny kontrolní prohlídky tzv. přístřešku/kolotoče pro koně na parc. čxxxxxxx po dni 29. 9. 2024, dovoluji si požádat poskytnout záznamy/protokoly z těchto prohlídek

Nebyla žádná kontrolní prohlídka.

Mgr. Ludmila Marková  
vedoucí odboru stavebního

**Příloha:**

- anonymizovaná kopie sdělení 24.09.2024

Rozdělovník:

1. xxxxxxxxxxxx
2. Spis.